
Zarządzenie Nr 1/06/2024 

Rektora Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie wykazu dyscyplin naukowych, w których będzie prowadzone kształcenie 

w Szkole Doktorskie j Akademii Ekonomiczno- Humanistycznej w Warszawie 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz.1668) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 

września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. 

2018 poz. 1818) zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

Kształcenie w Szkole Doktorskiej Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie będzie 

prowadzone w następujących dyscyplinach naukowych: 

1) nauki prawne, 

2) psychologia, 

3) ekonomia i finanse, 

4) nauki o polityce i administracji,  

5) nauki o rodzinie.  
 

 
§ 2. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 
 
 

 

 

        /-/ dr hab. Konrad Janowski, prof. AEH 

Rektor 


